

<p>8、窗花外是否有隐形防盗网？具体材质？门窗详图上不显示，只有门窗花大样图上显示。</p> <p>9、门窗表中门均为断桥铝合金门临街商铺门，如是住家户门材质是否变化？</p>	<p>回复 8：带窗花的窗户一律不设置隐形防盗网，没有窗花的窗户考虑隐形防盗网，具体以现场实际发生情况为准。</p> <p>回复 9：不变化。</p>
<p style="text-align: center;">一标段</p> <p>A65、66、67#</p> <p>1、建通 30/02 门招无铝板贴面，面板涂饰是否同外墙？</p> <p>2、屋顶是否檐口只增加东、西、北三个立面？</p> <p>A1#</p> <p>1、北立面雨棚处是否封堵？具体做法？南立面是否封堵？（图纸没显示南立面）</p> <p>2、C3518 外是否有其他做法？</p> <p>3、蓝色玻璃是否是钢化玻璃？厚度？</p> <p>4、屋面原来有檐口，建通 46/04 显示女儿墙外增加 GRC？</p> <p>5、原建筑外有围墙，是否拆除新建？具体尺寸（是否为定位图上围墙位置？西立面没有显示）</p>	<p style="text-align: center;">一标段</p> <p>A65、66、67#</p> <p>回复 1：此节点修改为将原 GRC 外贴铝单板店招全改为外贴铝单板饰面并做出店招，店招凹凸造型由饰面铝单板一体做出。面板涂料为氟碳漆。</p> <p>回复 2：屋顶檐口四个面都加。</p> <p>A1#</p> <p>回复 1：不封堵，按现场原状，重新粉刷。南立面不封堵。</p> <p>回复 2：此处不封堵，按现场原状。</p> <p>回复 3：此应用蓝色玻璃部位保持现场原状，不做封堵设计，以现场实际为准，设计修改图纸。</p> <p>回复 4：屋面原有檐口保留，女儿墙外不增加 GRC。若原有屋面瓦有破损处原样修补。</p> <p>回复 5：此处重新设计围墙，待与甲方汇报后方可确认。</p> <div data-bbox="909 1680 1452 1982" style="border: 2px solid red; padding: 5px; margin-top: 20px;"> <p>技术文件图章(22)</p> <p>中国城市建设研究院有限公司</p> <p>证书编号 证书分类 (盖章)</p> <p>A111000795 工程设计 甲 级</p> <p>A211000792 工程设计 乙 级</p> <p>[建]城规编(141019) 城乡规划 甲 级</p> <p style="text-align: center;">2019 年 7 月 1 日</p> </div>